
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                                      SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al 

Nr.______prot.                                                                                         Shkodër, më___.___.2021 

 

Shtojca 12 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga AutoritetiKontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

[  10 .11.2021] 

 

Drejtuar: Infosoft Office sh.p.k , Adresa :Tiranë –Durres ,km8, Kashar 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E HAPUR E THJESHTUARumber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ‘’Blerje  Tonera’’Marreveshje Kuader  me nje operator 

ekonomik, ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat-12 muaj ,REF-02204-08-03-

2021 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [09.08.2021] [119] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. INTERLOGISTIC SHPK                                                 K21605003M 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it    

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 1 

176 835                                                                                       

 (njemilion e njeqind e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind e tridhjete e pese)lekë pa tvsh                                             

   (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 



 

2.     Infosoft office      sh.p.k                                           J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it     

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)  

1 137 535  (nje milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e peseqind e tridhjete e pese)lekë 

pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. INTERLOGISTIC SHPK                                                 K21605003M 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

arsyet  : (ne paraqitjen e mostrave mungon etiketa me te dhenat  

 Emri i produktit,  

 Emri i markës prodhuese/ose ekuivalente 

 Specifikimet e kërkuara 

 Treguesit kryesor fiziko-kimik 

Gjithahstu per artikullin me nr.11 pulla e siguris eshte e gervishtur dhe i mungon kodi me 

anen e te cilit behet verifikimet specifike. 

   

Të dhëna mbi kompaninë nga i cili operatori ekonomik do të furnizohet (mungon artikujt me nr.14 .15 

sipas tabeles se meposhtme) 

Tonerat sipas markës së 

printerit  

Emri i kompanisë 

furnizuese 

Adresë 

interneti 

Kontakt  

(e-mail / nr. Tel.) 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

2.     Infosof office shpk                                                 J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it     

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

 1 137 535   (nje milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e peseqind e tridhjete e pese)lekë 

pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të Marra _______________ 

 

 



 

(Vendimi nga KPP me nr.prot 1829/6 datë 21/10/2021, me nr.prot2481 pranë institucionit  

tonë datë 25. 10.2021 .Vendim nr.1829/9 prot., date 05.11.2021 me nr.prot 2677 pranë 

institucionit  tonë datë 10. 11.2021 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

[Titullare e Autoritetit Kontraktor] 

           Xheni HALILI 

 

 

 


